natur¿les, prÉ§Éntárl una Sarantía dé 5 áffos cóntrá defecto§ de
inst¿lác¡ón y f¿b.ic¿ción sln limit€ dÉ ioras sobre lB totálidad del
egu¡oo.

t 22,890,000,00

TOTAL É22-89tl"OOO,OO

se solicita acuerdo de adjudicación y acuerdo de pago en firme, a nombre de la empresa

antes citada por un monto total de veintidós millones ochocientos noventa mil colones

con cero céntimos (É22,890,000.00), así como, en caso de requerirse la autorización al

señor Alcalde para que firme el contrato respectivo, con la empresa adjudlcada. -----

Por lo anterior se solicita acuerdo definitivamente aprobado.''

El señor Hanz cruz Benamburg, Presidente Municipal, somete a votación el dictamen